МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАJIИНИНГРАДСКОЙ ОВЛЛСТИ
Желябова пер., д. 1l, Калиrrинrрад, 236022,тел. (4012) 592-944

Факс (40l2) 592-960,e-mail: miпоЬr@еdч.gоч39.ru; https:/iedu.gov39.ru

В.А. Устинову

Уважаемый Владимир Александрович!

министерство образования Ка.гlининградской области согласовывает
индикативные покil}атели Вашего муниципального образования за
9 месяцеъ 2024 года для рt}змещения на официагrьном сайте в соответствии с
Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 ль 597.

Приложение: 1 экз. на 1 листе.

С ражением,

16.10.2024 ль 12623

HaNs от

министр

3емцова Зоя Николаевнаt
(4012)-592-9il

дOкумЕнт II0дIIислн
эJIIiктро}lной цодtlисью

Сорхфшат 2375AD9r843DýBOE'3 JD66}.ll ýw 97 282
Владqлоц Труссrёrr Crirrдrir Сергсевrr
.Щейсrвгrcлен с l9.M.2024 чо lЗ.07.2025

Главе администрации
муницип.rльного образования

(Правдин,ский муниципальный
округ)

С.С. Трусенёва

-+
N
N

F
ь(
0Ё

Ёi

оо
соф
\n

(п
an
t+
\оý

cnьг-
la)
cn

+
са
о\
\п
cn

ь
\оs
cr)

la)
ci
\n
cn

с?)
N
N

t_lч
г-N
o.1ьý

cn
са
cnt

Ф\
ооь
сa

F

t
са
о\
\n
cn

ь
\о
+
cn

\n
on(п
с.)

с\
N
N

н
(!З

.В,
о\
Ф\
(tl-f

са
с\ь
-t

со
la)ý
оо
c..l

*+
сa
ta)
сa

ь
\о
+
со

t.1
N\n
со

N
C.l

ь
а

cnýь(п
сп

с.l
N
aa
со

N
(tlci
a.)

о\

cn
сп

+

сa

ta)

ь
N
с.)

ц
0)нý(n
dЕо
Ф

ф

Ф
А
бs

tsт{

r!J*

нв
_9Н

Ё ýо Е
Е Е> ýцлЁ
Еч ý Ё
F ЁЕ ьБхЁz

9ЁчJ*свý49ýо-о х Sz

ý 9Ён
цF9ýцхоклaЕуrrсол+!i\JkБgE,ý.hла-Ё*.*Фюl-i ЕJtrочо

J*хý|l SZ
с6;9ý9ЕýýЕ9F"]tr(€(вF

;€ ýsa
Ё 8Ц v а
Н tf{Л.н

€ ýвч,Ё(ý ч.,- tо.О А)ý ДбЁФДЦЕi
L,/rщнLuЕýiЁФ_tsЕFаýэ
э!чл!цýЕ8.Ё-+О о Ег a|чJtrн{я>

J*

уд *фо*
lUцзь(д э
dNчнЁ Е ý)а ЕJ r..j Fч эЕлý=l-]

tdrХ i< ý
Kl ]i Ej .н li
Е Ёsj'Ё >L-r:biFZ

Ё S R &,s
gЕ,ý ý Ец,riQ)xýцхE{хклБ v v ч я ^ёrrхфЁlr
хdФсххчнлл*л
-*Ф!llol-j ь4ч/ tr хо \, о

ЁЕ с{ са

с0
Ll

а.чо
ц

д
ý

ь
о
rrо
ý(о

E{
д
сd
9.
ц

ц
оч

t-rо
\о
(n
о.
х
ýZtоЁс)х
Li ýо C,lrrO
ý. о]
ц*
lr \Бi9Jx
(dь
Е8
)ý|

\оп(€=
0d-Фý

)ýо)ý
E{ЕоФа.E{ох
оФtr9.
,Б g.
trхс) ll

ýц(dtrь(!)9Енф
ходхФхФ.F
tsо
о
,i

Ф

ь

д
д

Н li\+

i3R
ОлJ
Е ЁýIý E\J>g llF aýl,"tr\l
>lý IЕjr*
.дFiа
! * lib l

:9\9IU н iy\l
*vlts li _orо O:z

FцL
fф

РОССИЙСКАЯФЕДЕРАЦИЯ
Кал и н и н гр ад с ка я о бл а ст ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КПРАВДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ>
пл. им. 50-летия ПобедрI, д. 1, г.Правдинск, КалининIрадск{ш областьо 238400

Tel:/far: 8-401-57_2-12-65, e-mail: аdm.mозgо@mаil.ru, https://admpravd.ru
окПо 040283 43 огрн 102з90227 1 9б4 инн/юIп з 92з 000 1 89/з 92Ъ 0 l 00 1

]ф Rба от 16.I0. 2024г Министерство образования
Калининградской области

Минис,гру образов ания
С.С. Трусеневой

Уважаемая Светлана Сергеевна!

Администрация муницип€tльного образовани,я <Правдинский

муниципальный оцруг Калининградской областш> просит согласовать целевые
(индикативные) покЕватели по заработной плате педагогических работников
образовательных уrреждений за январь - сентябрь2о24 r. согласно

приложению.

С уважением,

И.о. главы администрации
Правдинского муниципaльного округа В.В. опацкий

о.М. Исингазина
8401 577005 1